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!! !! !l!!! ! !!UOLE PRIMARIE PAIANE E POLPET E SCUOLA

SECONDARIA CANEVOI, ALUNNI DI COL DI CUGNAN COINCIDENZA ALLA
SCUOLA SECONDARIA DI CANEVOI DA LUNEDI A SABATO

A_TRATTA 1

Destinazione scuole  Giorni N. giorni settimanali del servizio 6
Primaria Col dal lunedi al venerdi N. giorni annui del servizio 204
Primaria Paiane dal lunedi al sabato Ore durata del tragitto 08:04
Primaria Polpet dal lunedi al venerdi Lunghezza in km del tragitto 17,40
Secondaria Canevoi dal lunedi al sabato Percorrenza annuale in km 3.549,60
N. max di alunni a bordo 45
Distanze in
km da
integrare nel
Primaria Col Primaria Col| Primaria Primaria Primaria Primaria | Secondaria | Secondaria Distanze Distanze ca.so. di
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note di Cugnan  di Cugnan Polpet Polpet Paiane Paiane Canevoi Canevoi | Alunnitotali parziali | progressive ;:;'I',?:;?:i
C/S Presenze C/S Presenze C/S Presenze C/S Presenze Km Km fine
percorso o
variazione
su linea
Ponte nelle Alpi v.le Cadore, 21/G fermata autocorriere con pensilina 0 0 0 0 0 0,00 0,00 1,20
07:22 |Polpet via Cadore, 8 fermata autocorriere con pensilina INIZIO PERCORSO 0 0 0 5 5 5 0,00 0,00
07:23 Polpet via Cadore, 11 Parcheggio 1 1 0 0 6 1 12 0,30 0,30
07:25 Polpet p.za Arrigo Boito, 25 Piazza - fermata scuolabus con pensilina 2 3 2 2 0 16 27 32 0,40 0,70
07:26 |Polpet via Belluno, 15 Rotatoria stadio 3 2 0 2 29 34 0,30 1,00
07:29 Polpet Nuova Erto, 43 fermata scuolabus con pensilina 3 6 8 0 5 34 45 0,80 1,80
07:30 Ponte nelle Alpi v.le Dolomiti, 70/H Semaforo pedonale "Famila" 3 37 37 0,45 2,25
07:31 |Polpet via Mangiarotti 3/A Scuola primaria "Arrigo Boito" 3 -8 0 0 1 38 41 0,45 2,70
07:33 Ponte nelle Alpi v.le Dolomiti, 44/A fermata autocorriere con pensilina 1 4 0 0 38 42 0,50 3,20
07:40 |Canevoi 41 Scuola secondaria "Sandro Pertini" 4 0 0 -38 0 4 2,90 6,10
scarico alunni che vanno alla
07:41 | Canevoi 50 Parcheggio scuola dellinfanzia "Unita dltalia” | SCUO!a Primaria di Col di Cugnan 4 0 0 0 0 0 0,60 6,70
F.lli Casanova’-Attendono con
sorveglianza il mezzo n. 3
07:42 Piaia 22 Strada comunale di Piaia verso Lastreghe - 0 0 1 1 0 1 0,80 7,50
fermata scuolabus
07:44 |Piaia 14 Piaia vecchia, fontana 0 0 1 2 0 2 0,40 7,90
07:45 Lastreghe 30 fermatal scuolabus con pensilina bivio Piaia — 1 1 0 2 5 5 8 1,00 8.90
Vena d'Oro
07:49 |Belluno Vena d’oro Cernidor 1 2 0 2 5 9 1,70 10,60
07:52 | Lastreghe 82 Piazza - fermata scuolabus con pensilina 3 5 0 3 5 4 9 19 2,10 12,70
07:53 |Rione S. Caterina 28/C "Villa di Riva" 5 0 5 9 19 0,40 13,10
07:54 Rione S. Caterina 34/B Rotatoria — passaggio pedonale strada per 5 0 1 6 1 10 21 0,30 13,40
Lastreghe
scarico alunni che vanno alla
07:56 | Canevoi 50 Parcheggio scuola dellinfanzia "Unita d'ltalia”  SCUO!a Primaria di Col di Cugnan 5 0 4 10 10 20 0,80 14,20
F.lli Casanova”-Attendono con
sorveglianza il mezzo n. 3
07:58 Canevoi 41 Parcheggio Bianca Zampieri 0 10 -10 0 10 0,50 14,70
Scuola secondaria "Sandro Pertini"
08:00 |Canevoi 66 Locanda "Criol" 0 0 3 13 0 13 0,40 15,10
08:01 |Cadola Piazza Caduti e Dispersi in Russia 0 1 14 0 15,10
08:04 |Paiane via I° Novembre 26 Scuola primaria "Aristide Gabelli" FINE PERCORSO 0 0 -14 0 0 0 2,30 17,40
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DA SOVERZENE A SCUOLA PRIMARIA POLPET E SCUOLA SECONDARIA
CANEVOI DA LUNEDI A SABATO

A_TRATTA 2

Destinazione scuole  Giorni N. giorni settimanali del servizio 6
Secondaria Canevoi dal lunedi al sabato N. giorni annui del servizio 204
Primaria Polpet dal lunedi al venerdi Ore durata del tragitto 00:35
Lunghezza in km del tragitto 11,65
Percorrenza annuale in km 2.376,60
N. max di alunni a bordo 57
vistanze in
km da
integrare
nel caso di
Primaria Col | Primaria Col| Primaria Primaria Secondaria | Secondaria Distanze Distanze variazione
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note di Cugnan | di Cugnan Polpet Polpet Canevoi Canevoi | Alunni totali . progressive | dell’inzio o
C/S Presenze C/S Presenze C/S Presenze parziali Km Km fine
percorso o
variazione
su linea
07:25 |Soverzene via Val Gallina, 5 Pensilina Piazza Ex Municipio INIZIO PERCORSO 0 2 2 2 2 4 0,00 0,00
07:26 |Soverzene via Val Gallina “Condominio Gallina” - incrocio con via Piave 0 1 3 1 3 6 0,20 0,20
07:27 Soverzene via Val Gallina fermata autocorriere con pensilina adiacente 0 3 6 3 9 0,30 0,50
rotatoria e via La Grotta
07:29 |Soverzene via Val Gallina Capolinea — fermata autocorriere con pensilina 0 1 7 1 4 11 0,45 0,95
07:34 |Pian di Vedoia fermata autocorriere con pensilina 0 8 15 2 6 21 3,00 3,95
07:36 |CimaiPra fermata scuolabus con pensilina "rotatoria" 0 1 16 4 10 26 0,70 4,65
Cimai Pra 14/A fermata scuolabus "Liere" 0 16 10 26 0,00 4,65 0,20
Ponte nelle Alpi Viale Cadore Fermata scuolabus inizio strada "Liere" dopo 0 16 10 26 0,00 465
incrocio strada per Polpet
07:38 Ponte nelle Alpi Viale Cadore, 10 Fermata autocorriere "fioreria Tico" 0 16 7 17 33 1,50 6,15
07:42 |Ponte nelle Alpi via degli Zattieri, 3/C Parcheggio adiacente 0 7 23 5 22 45 0,70 6,85
07:46 Polpet via Mangiarotti 3/A Scuola primaria "Arrigo Boito" 0 -23 0 22 22 1,30 8,15
07:54 |Ponte nelle Alpi Bar Simpaty fermata scuolabus 0 0 35 57 57 0,60 8,75
08:00 Canevoi 41 Scuola secondaria "Sandro Pertini" FINE PERCORSO 0 0 -57 0 0 2,90 11,65
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TRATTA 3 — ANDATA

DA OLTRERAI E LA SECCA A SCUOLE PRIMARIE PAIANE E COL DI CUGNAN -

SECONDARIA CANEVOI, DA LUNEDI A VENERDI

A_TRATTA_3

Destinazione scuole Giorni N. giorni settimanali del servizio 5
Primaria Col di Cugnan dal lunedi al venerdi N. giorni annui del servizio 170
Primaria Paiane dal lunedi al venerdi Ore durata del tragitto 00:54
Secondaria Canevoi dal lunedi al venerdi Lunghezza in km del tragitto 24,80
Percorrenza annuale in km 4.216,00
N. max di alunni a bordo 50
visuwdrize i
km da
integrare
nel caso di
Primaria Primaria Col di| Primaria Primaria | Secondaria | Secondaria Distanze Distanze variazione
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Col di Cugnan Cugnan Paiane Paiane Canevoi Canevoi | Alunni totali L progressive | dell’inzio o
C/S Presenze C/S Presenze C/S Presenze parziali Km Km fine
percorso o
variazione
su linea
07:15 |Lizzona Fermata autocorriere con pensilina INIZIO PERCORSO 0 0 0 0 0,00 0,00
07:17 |La Secca Albergo "Dolomiti" 0 0 1 1 1 0,70 0,70
07:19 |La Secca SP 422 fermata autocorriere “Albergo De March" 0 3 3 4 5 8 0,40 1,10
07:22 |Lizzona éi/r']l-i\e(tlt(;(;- Ponte delle Fermata autocorriere con pensilina 0 3 5 8 2,90 4,00
07:23 Lizzona 47/A (loc. Ponte delle Fermata autocorriere prima dell'incrocio con via Val del 0 3 5 8 0,70 470
Schiette) Molin
07:25 |Paiane Via Papa Luciani Stazione ferroviaria 1 1 3 5 9 0,00 4,70
07:26 |Paiane via Papa Luciani 19/A  |fermata scuolabus — fontana 1 3 5 9 3,40 8,10
07:28 |Paiane via Papa Luciani 46 Loc. Spineda fermata scuolabus 1 1 4 1 6 1 0,70 8,80
07:29 |Reveane loc. Maset fermata autocorriere 1 1 5 6 12 0,20 9,00
07:30 |Reveane “Le Colusse” 1 3 8 6 15 0,30 9,30
07:31 |Reveane Reveane basso 1 2 10 6 17 0,20 9,50
07:33 |Reveane Chiesa - fermata autocorriere 1 10 2 8 19 0,30 9,80
07:34 |Reveane incrocio strada per Mazzucchi-fermata corriera 1 9 9 0,00 9,80
07:36 Reveane via Mazzucchi 9 1 2 12 1 10 23 1,40 11,20
07:39 |Arsié Fermata autocorriere con pensilina 1 2 3 15 2 12 29 1,80 13,00
07:41 |Casan Casan centro — fermata autocorriere con pensilina 1 3 2 17 5 17 37 0,60 13,60
07:42 |Casan Casan basso — fermata autocorriere con pensilina 3 17 1 18 38 0,50 14,10
07:43 |Paiane via I° Novembre 26 Scuola primaria "Aristide Gabelli" 3 -17 0 2 20 23 0,50 14,60
07:44 |Paiane via Cal di Mezzo 13 sede Ponte Servizi S.r.l. 5 8 0 5 25 33 0,20 14,80
07:46 ' Soccher via Giuseppe Garibaldi |Piazza — fermata autocorriere con pensilina 7 15 2 2 8 33 50 0,60 15,40
07:49 |Paiane via I° Novembre 26 Scuola primaria "Aristide Gabelli" 15 -2 0 33 48 0,80 16,20
07:51 |Paiane plazza Cavalieri di fermata autocorriere 15 0 2 35 50 0,30 16,50
Vittorio Veneto
Paiane Via Piave 15 0 35 50 0,00 16,50 0,90
07:54 |Cadola S.P. 4 bis — fermata autocorriere 15 0 35 50 0,40 16,90
07:55 |Canevoi 41 Scuola secondaria "Sandro Pertini" 15 0 -36 -1 14 0,70 17,60
07:57 Canevoi 50 Parcheggio scuola dellinfanzia "Unita d'ltalia” di cui 11 da coincidenza destra Piave ~ trafta n. 1 20 35 0 -1 34 0,60 18,20
Sale accompagnatore per successiva tratta 8
07:59 |Piaia Piazza - fermata autocorriere antistante pensilina 1 36 0 -1 35 0,70 18,90
0759 Piaia 72 fermata §cu_o!abus m 60 prima della fine del centro 36 0 1 35 0.30 19,20
abitato di Piaia
08:02 |Vich piazza Angelo Bernard | Piazza - pensilina fermata autocorriere 2 38 0 -1 37 1,90 21,10
08:04 Mares 49 Bivio 38 0 -1 37 0,50 21,60
08:05 |Pises 61 fermata scuolabus adiacente all'incrocio 38 0 -1 37 0,30 21,90
08:07 Cugnan 84 ﬁntis_tante alla fermata z_aut?corriere con pensilina - 38 0 1 37 1,50 23,40
Lastiere - campo sportivo
08:09 |Col di Cugnan 24 Scuola primaria "F.lli Casanova" FINE PERCORSO -36 2 0 -1 1 1,40 24,80
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TRATTA 4 — ANDATA

DA OLTRERAI E LA SECCA A SCUOLA PRIMARIA PAIANE E SCUOLA
SECONDARIA CANEVOI, SOLO SABATO

A_TRATTA 4

Destinazione scuole Giorni N. giorni settimanali del servizio 1
Primaria Paiane sabato N. giorni annui del servizio 34
Secondaria Canevoi sabato Ore durata del tragitto 07:54
Lunghezza in km del tragitto 17,60
Percorrenza annuale in km 598,40
N. max di alunni a bordo 35
vistanze in
km da
integrare
nel caso di
Primaria Primaria | Secondaria | Secondaria Distanze Distanze variazione
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Paiane Paiane Canevoi Canevoi | Alunni totali L. progressive | dell’inzio o
parziali Km "
C/S Presenze C/S Presenze Km fine
percorso o
variazione
su linea
ocictanta
Lizzona fermata autocorriere con pensilina 0 0 0 0,00 0,00 0,70
07:14 |La Secca Albergo "Dolomiti" INIZIO PERCORSO 0 1 1 1 0,70 0,70
0716 |La Secca ’\S/Il;ii2 fermata autocorriere “Albergo De 3 3 4 5 8 0,40 1,10
07:19 [Lizzona 42/A. (loc. Ponte delle fermata autocorriere con pensilina 3 1 6 9 2,90 4,00
Schiette)
07:20 |Lizzona 47/A (loc. Ponte delle Fgrmata autocs)rriere prima dell'incrocio con 3 6 9 070 470
Schiette) via Val del Molin
07:23 |[Paiane via Papa Luciani 19/A  [fermata scuolabus — fontana 3 6 9 3,40 8,10
07:25 [Paiane via Papa Luciani 46 Loc. Spineda fermata scuolabus 1 4 1 7 11 0,70 8,80
07:26 [Reveane loc. Maset - fermata autocorriere 1 5 7 12 0,20 9,00
07:28 [Reveane “Le Colusse” 5 10 7 0,30 9,30
07:28 [Reveane Reveane basso - fermata autocorriere 10 7 17 0,20 9,50
07:29 [Reveane Chiesa - fermata autocorriere 10 2 9 19 0,30 9,80
07:30 [Reveane incrocio strada per Mazzucchi-fermata corriera 10 1 10 20 0,00 9,80
07:33 [Reveane via Mazzucchi 9 Mazzucchi 2 12 1 11 23 1,40 11,20
07:36 |[Arsié Fermata autocorriere con pensilina 3 15 2 13 28 1,80 13,00
07:38 |casan Casa.rT centro — fermata autocorriere con 2 17 4 17 34 0,60 13,60
pensilina
0739 |casan Casa_n_ basso — fermata autocorriere con 17 1 18 35 0,50 14,10
pensilina
07:40 [Paiane via I° Novembre 26 Scuola primaria "Aristide Gabelli" -17 0 3 21 21 0,50 14,60
07:41 |[Paiane via Cal di Mezzo 13 sede Ponte Servizi S.r.l. 0 5 26 26 0,20 14,80
07:43 |[Soccher via Giuseppe Garibaldi |Piazza — fermata autocorriere con pensilina 2 2 7 33 35 0,60 15,40
07:46 ([Paiane via I° Novembre 26 Scuola primaria "Aristide Gabelli" -2 0 33 33 0,80 16,20
07:48 |Paiane piazza Cavalieri di fermata autocorriere 0 1 34 34 0,30 16,50
Vittorio Veneto
Paiane Via Piave 0 34 34 0,00 16,50 0,90
07:51 [Cadola S.P. n. 4 bis — fermata autocorriere 0 34 34 0,40 16,90
07:54 [Canevoi 41 Scuola secondaria "Sandro Pertini" FINE PERCORSO 0 -34 0 0 0,70 17,60
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TRATTA 5 — ANDATA

DAI COI DE PERA A SCUOLA PRIMARIA COL DI CUGNAN E SCUOLA
SECONDARIA CANEVOI, DA LUNEDI A VENERDI

A_TRATTA_5

Destinazione scuole  Giorni N. giorni settimanali del servizio 5
Primaria Col di Cugnan dal lunedi al venerdi N. giorni annui del servizio 170
Secondaria Canevoi dal lunedi al venerdi Ore durata del tragitto 00:40
Lunghezza in km del tragitto 21,80
Percorrenza annuale in km 3.706,00
N. max di alunni a bordo 40
pistanze in
km da
integrare
nel caso di
Primaria Col |Primaria Col Secondaria | Secondaria Distanze Distanze variazione
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note di Cugnan | di Cugnan Canevoi Canevoi | Alunni totali . progressive | dell’inzio o
parziali Km )
C/S Presenze C/S Presenze Km fine
percorso o
variazione
su linea
acictanta
07:20 |La Secca Albergo "Dolomiti" INIZIO PERCORSO 3 3 0 0,00 0,00
07:21 |La Secca SP 422 fermata autocorriere “Albergo De March" 3 6 0 0,40 0,40
0723 Cornolade S_tr_ada comunale Roncan — lago di S. Croce - 6 250 2.90
bivio per Cornolade Basse
07:24 Roncan S.trfada comunale Roncan - lago di S. Croce — 6 0 6 1,00 3.90
bivio per Cornolade Alte
Roncan 38 ?trad_a cor"’nunale Roncan —lago di S. Croce — 6 0 6 0,00 3.90
Fontive 2 0,50
07:26 Roncan Stradg comunale Roncan — lago di S. Croce - 6 0 6 1,20 510
Incrocio con Strada Comunale Carpenei
07:30 |Roncan Piazza 1 7 1 1 8 0,60 5,70
07:31 | Col di Cugnan Ufficio postale 7 1 8 0,40 6,10
07:32 |Col di Cugnan 24 Scuola primaria "F.lli Casanova" 7 1 8 0,10 6,20
Quantin loc. Pus Bar "All'Alpino” 7 1 8 0,00 6,20 5,00
07:40 |Quantin Fermata autocorriere con pensilina 10 17 10 1 28 3,00 9,20
07:41 Quantin Strada corr:upa!e L<?Isego — Quantin fermata 17 1 28 0,90 10,10
scuolabus "cimitero
07:42 |Losego Fermata autocorriere con pensilina 5 22 5 16 38 1,50 11,60
07:43 Cugnan Bivio Lasta - fermata autocorriere con pensilina 2 24 16 40 2,00 13,60
07:45 |Col di Cugnan 24 Scuola primaria "F.lli Casanova" -24 0 16 16 1,20 14,80
07:45 Col di Cugnan pensilina monumento ai caduti 0 3 19 19 0,00 14,80
07:46 Cugnan 84 Fermata autc_>co"rriere con pensilina - “Lastiere - 0 19 19 1,20 16,00
campo sportivo
07:48 Cugnan Boz 0 2 21 21 0,00 16,00
07:49 Pises 61 fermata scuolabus adiacente all’'incrocio 0 21 21 1,40 17,40
07:50 Mares 49 Bivio 0 2 23 23 0,35 17,75
07:52 |Vich piazza Angelo Bernard |Piazza - fermata autocorriere con pensilina 0 4 27 27 0,55 18,30
07:56 | Piaia 72 fermata §cqo!abus m 60 dopo l'inizio del centro 0 2 29 29 1,90 20,20
abitato di Piaia
07:57 |Piaia Piazza - fermata autocorriere con pensilina 0 2 31 31 0,30 20,50
07:58 Canevoi 50 Parcheggio scuola dell'infanzia "Unita d'ltalia" 0 31 31 0,70 21,20
08:00 |Canevoi 41 Scuola secondaria "Sandro Pertini" FINE PERCORSO 0 -31 0 0 0,60 21,80
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TRATTA 6 — ANDATA

DAI COI DE PERA A SCUOLA SECONDARIA CANEVOI SOLO SABATO

A_TRATTA 6

Destinazione scuole  Giorni N. giorni settimanali del servizio 1
Secondaria Canevoi sabato N. giorni annui del servizio 34
Ore durata del tragitto 07:55
Lunghezza in km del tragitto 13,70
Percorrenza annuale in km 465,80
N. max di alunni a bordo 34
vistanze in
km da
integrare
nel caso di
Secondaria | Secondaria Distanze Distanze variazione
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Canevoi Canevoi | Alunni totali . progressive | dell’inzio o
parziali Km "
C/S Presenze Km fine
percorso o
variazione
su linea
neictanta
Strada comunale Roncan - lago di S. Croce —
Cornolade Bivio per Cornolade Basse 0 0 0,00 0,00 1,00
Strada comunale Roncan —lago di S. Croce —
Roncan Bivio per Cornolade Alte 0 0 0,00 0,00 0,50
Roncan 38 ?trad? c’f)munale Roncan —lago di S. Croce - 0 0 0,00 0,00
Fontive 1,20
Strada comunale Roncan —lago di S. Croce —
Roncan Incrocio con Strada Comunale Carpenei 0 0 0,00 0,00 0,60
07:27 Roncan Piazza INIZIO PERCORSO 1 1 1 0,00 0,00
07:28 |Col di Cugnan Ufficio postale 5 6 6 0,40 0,40
07:30 Col di Cugnan 24 Fermata scuolabus con pensilina 1 7 7 0,10 0,50
monumento
Quantin loc. Pus Bar "All'Alpino" 7 7 0,00 0,50 5,00
07:38 |Quantin Fermata autocorriere con pensilina 10 17 17 2,40 2,90
07:39 Quantin Strada con?'u_na_le Lc')'sego — Quantin fermata 17 17 0,90 3.80
scuolabus "cimitero
07:41 Losego Fermata autocorriere con pensilina 5 22 22 1,50 5,30
07:42 Cugnan B|V|o_ I__asta - Fermata autocorriere con 22 22 2,00 7.30
pensilina
07:43 Cugnan 84 Fermata aut(.Jco"rrlere con pensilina - “Lastiere - 22 22 0,60 7.90
campo sportivo
07:44 |Cugnan Boz 2 24 24 0,00 7,90
07:45 Pises 61 fermata scuolabus adiacente all’incrocio 24 24 1,40 9,30
07:46 |Mares 49 Bivio 2 26 26 0,35 9,65
07:48 \Vich piazza Angelo Bernard | Piazza - Fermata autocorriere con pensilina 4 30 30 0,55 10,20
0750 Piaia 72 fermata sguolab_us_ m 60 dopo l'inizio del 2 32 32 1,90 12,10
centro abitato di Piaia
07:50 |Piaia Piazza - Fermata autocorriere con pensilina 2 34 34 0,30 12,40
07:52 |Canevoi 50 Parcheggio scuola dell'infanzia "Unita d'ltalia" 34 34 0,70 13,10
07:55 Canevoi 41 Scuola secondaria "Sandro Pertini" FINE PERCORSO -34 0 0 0,60 13,70
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TRATTA 7 — ANDATA

DA SOVERZENE E DX PIAVE ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA DI PONTE

NELLE ALPI DA LUNEDI A VENERDI

A_TRATTA 7

Destinazione scuole  Giorni N. giorni settimanali del servizio 5
Infanzia di Ponte dal lunedi al venerdi N. giorni annui del servizio 188
Ore durata del tragitto 00:24
Lunghezza in km del tragitto 9,20
Percorrenza annuale in km 1.729,60
N. max di alunni a bordo 7
vistanze in
km da
integrare
nel caso di
Infanzia Infanzia Distanze Distanze variazione
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Ponte Ponte Alunni totali L progressive | dell’inzio o
parziali Km "
C/s Presenze Km fine
percorso o
variazione
su linea
08:14 |Soverzene Via Val Gallina Pensilina Piazza Ex Municipio INIZIO PERCORSO 1 1 1 0,00 0,00
08:15 |Soverzene via Val Gallina “Condominio Gallina” 1 1 0,10 0,10
08:16 Soverzene via Val Gallina Fermata autocorriere con pensilina adiacente 1 2 2 0,30 0,40
rotatoria e via La Grotta
Soverzene via Val Gallina Capolinea — Fermata autocorriere con 2 2 0,00 0,40
pensilina 0,45
08:22 |Pian di Vedoia Fermata autocorriere con pensilina 1 3 3 2,60 3,00
08:23 |Cimai Pra Fermata scuolabus con pensilina "rotatoria" 3 3 0,70 3,70
CimaiPra 14/A fermata scuolabus "Liere" 3 3 0,00 3,70 0,20
08:26 |Ponte nelle Alpi Viale Cadore Fioreria Tico 2 5 5 1,50 5,20
08:27 |Ponte nelle Alpi v.le Cadore, 21/G Fermata autocorriere con pensilina 3 3 0,10 5,30
08:28 |Ponte nelle Alpi via Pra de Lasta Fermata scuolabus lato parcheggio 3 3 0,80 6,10
08:30 |Polpet via Cadore, 11 Parcheggio 3 3 0,70 6,80
08:31 | Polpet p.za Arrigo Boito, 25 Piazza — Fermata scuolabus con pensilina 1 6 6 0,30 7,10
08:32 |Polpet via Belluno, 15 Rotatoria stadio 6 6 0,40 7,50
Polpet Nuova Erto, 43 Fermata scuolabus con pensilina 6 6 0,00 7,50 0,50
08:36 | Ponte nelle Alpi via degli Zattieri, 44/E Eircr:‘oactf) scuolabus parcheggio adiacente 1 7 7 1,00 8,50
08:38 |Ponte nelle Alpi via degli Zattieri 5/B Scuola dell'infanzia "Zattieri del Piave" FINE PERCORSO -7 0 0 0,70 9,20

Pagina 6, A_TRATTA_7




TRATTA 8 — ANDATA

DA COI DE PERA A SCUOLA INFANZIA DI CANEVOI DA LUNEDI A VENERDI

A_TRATTA 8

Destinazione scuole  Giorni N. giorni settimanali del servizio 5
Infanzia Canevoi dal lunedi al venerdi N. giorni annui del servizio 188
Ore durata del tragitto 00:48
Lunghezza in km del tragitto 23,70
Percorrenza annuale in km 4.455,60
N. max di alunni a bordo 15
vistanze in
km da
integrare
nel caso di
Infanzia Infanzia Distanze Distanze variazione
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Canevoi Canevoi | Alunni totali - progressive | dell’inzio o
parziali Km X
C/S Presenze Km fine
percorso o
variazione
su linea
acictanta
Roncan Lfs‘j'BC°r”°a'de Alte, | ponticelio valle Saccoleghe 0 0 0,00 0,00 1,40
08:17 Roncan 36/B-C Sth?]‘:f/ :,f’m“”a'e Roncan —lago di S. Croce — | \,710 pERCORSO 2 2 2 0,00 0,00
08:18 |Roncan Strada_ comunale Roncan —lago di S. Croce - 2 5 0.70 0,70
Incrocio con Strada Comunale Carpenei
08:19 Roncan Piazza 2 2 0,60 1,30
08:20  Col di Cugnan 24 Fermata scuolabus con pensilina 2 2 0,50 1,80
monumento
08:22 |Roncan 101 Roncan n. 101 2 2 0,00 1,80
08:28 | Quantin loc. Pus Bar "All'Alpino" 1 3 3 5,00 6,80
Quantin 33/B “Case Antonelli” 3 3 0,00 6,80
08:34 | Quantin Fermata autocorriere con pensilina 4 7 7 2,80 9,60
08:36 | Quantin Strada corr:upa!e L<?Isego — Quantin fermata 7 7 0.90 10,50
scuolabus "cimitero
08:38 |Losego Fermata autocorriere con pensilina 4 11 11 1,60 12,10
Cugnan BIVIO. .Lasta - Fermata autocorriere con 1 11 2.00 14,10
pensilina
Cugnan Piazza 1 11 0,00 14,10 0,60
08:43 Cugnan 84 Fermata autc.)co"rrlere con pensilina - “Lastiere - 1 11 0.20 14,30
campo sportivo
08:44 | Cugnan loc. Boz Fermata autocorriere con pensilina 11 11 0,70 15,00
Mares 49 Bivio 11 11 0,00 15,00 1,00
Vich piazza Angelo Bernard |Piazza - Fermata autocorriere con pensilina 11 11 0,00 15,00 0,50
08:50 |Piaia 29 strada comunale di Piaia verso Lastreghe — 1 11 2.20 17.20
fermata scuolabus
08:51 |Piaia fontana vecchia 11 11 0,30 17,50
08:53 Lastreghe Lastreghe 30 Fermat‘a scuolabus con pensilina bivio Piaia — 1 1 1,00 18,50
Vena d’'Oro
08:57 Belluno via Cernidor piazzale stabilimento Vena d'Oro — Boito 1 12 12 1,70 20,20
Serafina S.r.l.
09:01 | Lastreghe Piazza piazza fermata scuolabus con pensilina 1 13 13 2,00 22,20
09:03 Rione S. Caterina 34/B f;’;frtg;:e‘ passaggio pedonale strada per 2 15 15 0,70 22,90
09:05 |Canevoi 50 Scuola dell'infanzia "Unita d'ltalia" FINE PERCORSO -15 0 0 0,80 23,70
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A_TRATTA_9
TRATTA 9 — ANDATA
DA OLTRERAI, LA SECCA, LASTREGHE E VENA D’ORO A SCUOLA INFANZIA DI
CANEVOI DA LUNEDI A VENERDI

Destinazione scuole  Giorni N. giorni settimanali del servizio 5
Infanzia Canevoi dal lunedi al venerdi N. giorni annui del servizio 188
Ore durata del tragitto 00:32
Lunghezza in km del tragitto 14,40
Percorrenza annuale in km 2.707,20
N. max di alunni a bordo 5
vistanze in
km da
integrare
nel caso di
Infanzia Infanzia Distanze Distanze variazione
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Canevoi Canevoi | Alunni totali . progressive | dell’inzio o
parziali Km "
C/s Presenze Km fine
percorso o
variazione
su linea
08:40 La Secca Albergo "Dolomiti" INIZIO PERCORSO 1 1 1 0,00 0,00
08:41 La Secca ’\S/Ilzriﬁ2 fermata autocorriere “Albergo De 1 1 0,40 0,40
08:42 |Lizzona Fermata autocorriere con pensilina 1 1 1,10 1,50
08:43 |Lizzona 42/A (loc. Ponte delle Schiette) Fermata autocorriere con pensilina 1 2 2 1,00 2,50
08:44 |Lizzona 44 (loc. Ponte delle Schiette) Casa cantoniera ANAS 1 3 3 0,30 2,80
08:45 Lizzona 47/A (Ioc. Ponte delle Schiette)  o/Mata autocorriere prima dellincrocio con 3 3 0,40 3,20
via Val del Molin
08:48 |Cadola S.P. n. 4 — Incrocio con via Calderai 3 3 2,40 5,60
08:49 Paiane via Papa Luciani fezrt':'oata scuolabus parcheggio antistante 3 3 0,40 6,00
08:50 |Paiane via Papa Luciani 19/A fermata scuolabus — fontana 3 3 0,60 6,60
08:51 |Paiane via Papa Luciani 46 Loc. Spineda fermata scuolabus 3 3 0,70 7,30
08:52 |[Reveane loc. Maset - fermata autocorriere 1 4 4 0,20 7,50
08:53 |[Reveane Loc. Le Colusse 4 4 0,30 7,80
08:54 |Reveane Reveane basso - fermata autocorriere 4 4 0,20 8,00
08:55 |[Reveane Chiesa - fermata autocorriere 4 4 0,30 8,30
Reveane via Mazzucchi 9 4 4 0,00 8,30 1,60
09:00 |Arsié Fermata autocorriere con pensilina 4 4 1,30 9,60
09:01 |Casan Casa_n_ centro - fermata autocorriere con 4 4 0,60 10,20
pensilina
09:02 |Casan Casa.rT basso — fermata autocorriere con 4 4 0,50 10,70
pensilina
09:03 Paiane via I° Novembre 26 Fermata scuolabus antistante la scuola 4 4 0,50 11,20
primaria "Aristide Gabelli" lato nord
09:04 |Paiane via Cal di Mezzo 13 sede Ponte Servizi S.r.l. 4 4 0,20 11,40
09:06 | Soccher via Giuseppe Garibaldi Piazza — fermata autocorriere con pensilina 1 5 5 0,60 12,00
09:08 |Paiane piazza Cavalieri di Vittorio Veneto fermata autocorriere 5 5 0,70 12,70
09:10 |Cadola piazza Caduti e Dispersi in Russia [Fermata autocorriere con pensilina 5 5 0,90 13,60
09:12 | Canevoi 50 Scuola dell'infanzia "Unita d'lItalia" FINE PERCORSO -5 0 0 0,80 14,40
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TRATTA 10 — ANDATA .
DA SOVERZENE E DX PIAVE RIENTRO POMERIDIANO DEL MARTEDI ALLA

SCUOLA PRIMARIA DI POLPET SOLO MARTEDI

A_TRATTA 10

normale
Destinazione scuole Giorni N. giorni settimanali del servizio 1
Primaria Polpet martedi N. giorni annui del servizio 33
Ore durata del tragitto 00:28
Lunghezza in km del tragitto 8,40
Percorrenza annuale in km 277,20
N. max di alunni a bordo 24
in caso di pioggia
N. giorni settimanali del servizio 1
N. giorni annui del servizio 10
Ore durata del tragitto 00:08
Lunghezza in km del tragitto 1,00
Percorrenza annuale in km 10,00
N. max di alunni a bordo
Distanze in
km da
integrare nel
Primaria Primaria Distanze parziali Distanze v:reil::i:;e
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Polpet Polpet Alunni totali progressive i
C/S Presenze Km Km _deII inzio o
fine percorso
o variazione
su linea
ocictanta
14:00 |Ponte nelle Alpi v.le Roma, 14 Piazza "Carabinieri" INIZIO PERCORSO 7 7 7 0,00 0,00
14:02 |Ponte nelle Alpi v.le Cadore, 21/G Fermata autocorriere con pensilina 7 7 0,80 0,80
14:01 | Ponte nelle Alpi v.le Cadore, 71/L Fermata scuolabus con pensilina incrocio via 7 7 0,70 1,50
Pra de Lasta
Soverzene via Val Gallina Capolinea — Fermata autocorriere con 7 7 0,00 1,50
pensilina 3,9
Soverzene via Val Gallina Ffermata autocorriere con pensilina adiacente 7 7 1,50
via La Grotta 0,4
Soverzene via Val Gallina “Condominio Gallina” 7 7 0,00 1,50 0,2
Soverzene piazza Municipio Pensilina piazza ex Municipio 7 7 0,00 1,50 0,5
14:16 |Pian di Vedoia Fermata autocorriere con pensilina 8 15 15 2,20 3,70
14:17 Cima i Pra Fermata scuolabus con pensilina "rotatoria" 3 18 18 0,70 4,40
Cimai Pra 14/A fermata scuolabus "Liere" 18 0,50 4,90
14:19 |Ponte nelle Alpi viale Cadore 58/B Fermata scuolabus inizio strada "Liere" dopo 18 18 0,30 5,20
incrocio strada per Polpet
14:20 Polpet via Cadore, 8 Fermata autocorriere con pensilina 18 18 0,40 5,60
14:21 |Polpet via Cadore, 11 Parcheggio 18 18 0,30 5,90
14:22 |Polpet p.za Arrigo Boito, 25 Piazza - Fermata scuolabus con pensilina 1 19 19 0,30 6,20
14:23 |Polpet via Belluno, 15 Rotatoria stadio 19 19 0,30 6,50
14:25 |Polpet Nuova Erto, 43 Fermata scuolabus con pensilina 5 24 24 0,80 7,30
14:28 Polpet via Mangiarotti 3/A Scuola primaria "Arrigo Boito" FINE PERCORSO -24 0 0 1,10 8,40
IN CASO DI PIOGGIA
Solo di martedi. Dalla scuola “A.
Boito” fa un passaggio alla scuola
14:28 |Polpet via Mangiarotti 3/A Scuola primaria "Arrigo Boito" “don F. Zalivani” dove preleva gli 0 0 0,00 0,00
alunni che rientrano alla scuola A.
Boito.
14:31 [Polpet piazza Arrigo Boito 2 Scuola dell'infanzia "Don Fortunato Zalivani” 0 0 0,50 0,50
14:36 [Polpet via Mangiarotti 3/A Scuola primaria "Arrigo Boito" 0 0 0,50 1,00
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DA SCUOLA PRIMARIA OLTRERAI A CADOLA, CANEVOI, LASTREGHE,

R_TRATTA_11

PIAIA DA LUNEDI A VENERDY’
Partenza da scuole Giorni N. giorni settimanali del servizio 5
Primaria Paiane da lunedi a venerdi N. giorni annui del servizio 170
Ore durata del tragitto 00:15
Lunghezza in km del tragitto 6,10
Percorrenza annuale in km 1.037,00
N. max di alunni a bordo 18
Distanze in
km da
integrare nel
Primaria Primaria Distanze Distanze v::::i:rlle
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Paiane Paiane Alunni totali e progressive -
parziali Km dell’inzio o
C/s Presenze Km .
fine
percorso o
variazione
su linea
12:30 Paiane via I° Novembre 26 Scuola primaria "Aristide Gabelli" INIZIO PERCORSO 18 18 18 0,00 0,00
12:31 |Cadola S.P. n. 4 — Incrocio con via Calderai 18 18 0,60 0,60
12:32 Cadola S.P.n. 4 bis - Fermata autocorriere dopo bivio 1 17 17 0,10 0.70
sul senso unico
12:34 |Cadola i?:aéﬁzsci;adu“ e Dispersi Fermata autocorriere con pensilina -1 16 16 0,50 1,20
12:35 Canevoi 41 _Scuola secondaria "Sandro Pertini" parcheggio 1 15 15 0,40 1,60
ingresso pedonale ovest
12:36 Canevoi Locanda "Criol" -3 12 12 0,40 2,00
12:37 Rione S. Caterina 34/B Rotatoria — passaggio pedonale strada per A 11 1 0,90 2.90
Lastreghe
12:38 Rione S. Caterina 28/C "Villa di Riva" 11 11 0,30 3,20
12:40 Lastreghe Piazza — fermata scuolabus con pensilina -4 7 7 0,40 3,60
12:41 Lastreghe 30 fermate! scuolabus con pensilina bivio Piaia — 7 7 0,30 3,90
Vena d'Oro
12:43 Piaia Piaia vecchia, fontana -2 5 5 1,00 4,90
12:44 Piaia Piazza — Fermata autocorriere con pensilina -1 4 4 0,40 5,30
12:45 | Canevoi 50 Parcheggio scuola dell'infanzia "Unita d'ltalia" FINE PERCORSO -4 0 0 0,80 6,10
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R_TRATTA_11sabato

DA SCUOLA PRIMARIA OLTRERAI A CADOLA, CANEVOI, LASTREGHE,
PIAIA — SABATO

Partenza da scuole Giorni N. giorni settimanali del servizio 1
Primaria Paiane sabato N. giorni annui del servizio 34
Ore durata del tragitto 00:18
Lunghezza in km del tragitto 7,30
Percorrenza annuale in km 248,20
N. max di alunni a bordo 18
vistanze in
km da
integrare
nel caso di
Primaria Primaria Distanze Distanze variazione
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Paiane Paiane Alunni totali L progressive | dell’inzio o
parziali Km "
C/S Presenze Km fine
percorso o
variazione
su linea
12:00 |Paiane via 1° Novembre 26 Scuola primaria "Aristide Gabelli" INIZIO PERCORSO 18 18 18 0,00 0,00
12:03 |Soccher Via G. Garibaldi piazza -2 16 16 0,70 0,70
12:06 |Cadola S.P. n. 4 — Incrocio con via Calderai 16 16 1,10 1,80
12:07 Cadola SP n. 4 bis — Fermata autocorriere dopo A 15 15 0.10 1,90
bivio sul senso unico
12:08 |Cadola ﬁ:aéizs?:du“ e Dispersi Fermata autocorriere con pensilina 15 15 0,50 2,40
12:09 | Canevoi 41 Scuola se.co.ndaria "Sandro Pertini" 15 15 0,40 2.80
parcheggio ingresso pedonale ovest
12:10 |Canevoi Locanda "Criol" -3 12 12 0,40 3,20
12:11 Rione S. Caterina 34/B Rotatoria — passaggio pedonale strada per - 11 1 0,90 410
Lastreghe
12:11 Rione S. Caterina 28/C "Villa di Riva" 11 11 0,30 4,40
12:12 |Lastreghe Piazza — fermata scuolabus con pensilina -4 7 7 0,40 4,80
12:13 Lastreghe 30 fermata? scuolabus con pensilina bivio Piaia — 7 7 0,30 510
Vena d'Oro
12:15 |Piaia Piaia vecchia, fontana -2 5 5 1,00 6,10
12:16 |Piaia Piazza — Fermata autocorriere con pensilina -1 4 4 0,40 6,50
12:18 |Canevoi 50 Parcheggio scuola dell'infanzia "Unita d'ltalia” |FINE PERCORSO -4 0 0 0,80 7,30
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MIA DI CANEVOI A VIALE DOLOMITI E DA PRIMARIA

DI POLPET A DESTRA PIAVE DA LUNEDI A SABATO. MERCOLEDI ANCHE

UTENTI DELLA PRIMARIA DI COL DI CUGNAN

Partenza da scuole
Secondaria Canevoi

Giorni
dal lunedi al sabato

Primaria Col di Cugnan mercoledi

Primaria di Polpet

dal lunedi al venerdi

R TRATTA_12

N. giorni settimanali del servizio
N. giorni annui del servizio

Ore durata del tragitto
Lunghezza in km del tragitto
Percorrenza annuale in km

N. max di alunni a bordo

in caso di pioggia servizio per scuola dell’infanzia “Don Zalivani” di Polpet

N. giorni settimanali del servizio
N. giorni annui del servizio

Ore durata del tragitto
Lunghezza in km del tragitto
Percorrenza annuale in km

N. max di alunni a bordo

6
204
00:22
8,30
1.693,20
48

1
10
08:00
1,00
10,00

vistanze In
km da
integrare
nel caso di
. . . . . . . . Secondaria | Secondaria . Distanze variazione
. L - Primaria Col |Primaria Col| Primaria Primaria Polpet . . . .| Distanze . -
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Canevoi Canevoi Alunni totali L progressive | dell’inzio o
C/S Presenze | Polpet C/S Presenze parziali Km "
C/S Presenze Km fine
percorso o
variazione
su linea
acictanta
INIZIO PERCORSO. Salgono anche
12:55 | Canevoi 41 Scuola secondaria "Sandro Pertini" utenti della scuola primaria *F lli ~ 3 3 0 45 45 48 0,00 0,00
Casanova” di Col di Cugnan solo di
mercoledi
13:00 Ponte nelle Alpi Viale Roma, 14 Piazza “Carabinieri” 3 0 -6 39 42 1,60 1,60
13:04 Ponte nelle Alpi Viale Dolomiti 23/L Fermata autocorriere con pensilina 3 0 -39 0 3 1,00 2,60
13:05 Polpet via Mangiarotti Scuola primaria “Arrigo Boito” -1 2 17 17 0 19 0,10 2,70
13:07 |Polpet Piazza A. Boito 2 Scuola dell'lnfanzia “Don Fortunato Zalivani” -1 1 17 0 18 0,50 3,20
13:08 Polpet Piazza A. Boito 25 Monumento ai Caduti -1 0 -2 15 0 15 0,20 3,40
13:09 |Polpet Via Belluno, 15 Rotatoria stadio 0 -2 13 0,30 3,70
13:10 Polpet Via Nuova Erto, 43 Fermata scuolabus con pensilina 0 -6 7 0 7 0,50 4,20
13:13 |Ponte nelle Alpi via Zattieri 6 0 -7 0 0 0 1,90 6,10
13:17 Canevoi 41 Scuola secondaria "Sandro Pertini" FINE PERCORSO 0 0 0 0 2,20 8,30

\In caso di pioggia lo scuolabus effettua il servizio di trasporto per gli alunni della scuola primaria “A. Boito” di Polpet che usufruiscono del servizio mensa alla scuola dell'infanzia “Don Zalivani” di Polpet

Il martedi si tratta di giro dedicato (1 km aggiuntivo), gli altri giorni la fermata & gia prevista nella tratta
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DA SCUOLA SECONDARIA DI CANEVOI A PIAN DI VEDOIA E DX PIAVE FINO
A VIALE DOLOMITI DA LUNEDI A SABATO. MERCOLEDI ANCHE UTENTI

DELLA PRIMARIA DI COL DI CUGNAN

R - TRATTA 13

Partenza da scuole Giorni N. giorni settimanali del servizio 6
Secondaria Canevoi dal lunedi al sabato N. giorni annui del servizio 204
Primaria Col mercoledi Ore durata del tragitto 00:11
Lunghezza in km del tragitto 5,30
Percorrenza annuale in km 1.081,20
N. max di alunni a bordo 32
visdariZe in
km da
integrare
nel caso di
. . . . Secondaria | Secondaria . Distanze variazione
. . . - Primaria Col Primaria Col . . . .| Distanze . -
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Canevoi Canevoi | Alunni totali L progressive  dell’'inzio o
C/S Presenze parziali Km X
C/S Presenze Km fine
percorso o
variazione
su linea
13:18 Canevoi 41 Scuola secondaria "Sandro Pertini" INIZIO PERCORSO 0 32 32 32 0,00 0,00
13:25 |Polpet via Cadore, 8 Fermata autocorriere con pensilina 0 -5 27 27 3,70 3,70
13:26 | Polpet via Cadore, 11 Parcheggio 0 -5 22 22 0,20 3,90
13:27 |Polpet p.za Arrigo Boito, 25 Piazza — fermata scuolabus con pensilina 0 -17 5 5 0,30 4,20
13:28 Polpet via Belluno, 15 Rotatoria stadio 0 -2 3 3 0,40 4,60
13:29 |Polpet Nuova Erto, 43 Fermata scuolabus con pensilina FINE PERCORSO 0 -3 0 0 0,70 5,30
Ponte nelle Alpi Viale Dolomiti 70/H Semaforo pedonale “Famila” 0 0 0 0,80
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DA SCUOLA PRIMARIA PAIANE A PAESI DELL'OLTRERAI DA LUNEDI’ A VENERDYI’

Partenza da scuole

R_TRATTA 14

N. giorni settimanali del servizio 5
Primaria Paiane da lunedi a venerdi N. giorni annui del servizio 170
Ore durata del tragitto 00:18
Lunghezza in km del tragitto 5,70
Percorrenza annuale in km 969,00
N. max di alunni a bordo 17
wuaIiae 111
km da
integrare nel
caso di
Primaria Primaria Distanze Distanze variazione
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Paiane Paiane Alunni totali . progressive | dell’inzio o
parziali Km .
C/S Presenze Km fine
percorso o
variazione
su linea
12:30 Paiane via |I° Novembre 26 Scuola primaria "Aristide Gabelli" INIZIO PERCORSO 17 17 17 0,00 0,00
12:32 |Casan Casan basso — Fermata autocorriere con pensilina 17 17 0,40 0,40
12:35 |Casan Casan centro - fermata autocorriere con pensilina -2 15 15 0,50 0,90
12:37 |Arsié Fermata autocorriere con pensilina -6 9 9 0,70 1,60
12:41 Reveane via Mazzucchi 9 -2 7 7 1,70 3,30
12:44 |Reveane Chiesa - fermata autocorriere 7 7 1,30 4,60
12:45 |Reveane Reveane basso - fermata autocorriere -2 5 5 0,40 5,00
12:46 |Reveane “Le Colusse” -3 2 2 0,20 5,20
12:47 |Reveane loc. Maset - fermata autocorriere -1 1 1 0,30 5,50
12:48 |Paiane via Papa Luciani 46 Loc. Spineda fermata scuolabus FINE PERCORSO -1 0 0 0,20 5,70
Paiane via Papa Luciani 19/A  fermata scuolabus — fontana 0 0 0,70
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DA SCUOLA PRIMARIA PAIANE A PAESI DELL'OLTRERAI - SABATO

Partenza da

R_TRATTA_14sabato

N. giorni settimanali del servizio

scuole Giorni 1
Primaria Paiane sabato N. giorni annui del servizio 34
Ore durata del tragitto 00:32
Lunghezza in km del tragitto 12,90
Percorrenza annuale in km 438,60
N. max di alunni a bordo 21
viswdanze imn
km da
integrare
nel caso di
Primaria Primaria Distanze Distanze variazione
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Paiane Paiane Alunni totali L progressive | dell’inzio o
parziali Km "
C/S Presenze Km fine
percorso o
variazione
su linea
12:00 |Paiane via 1° Novembre 26 Scuola primaria "Aristide Gabelli" INIZIO PERCORSO 21 21 21 0,00 0,00
12:02 Casan Casan basso — Fermata autocorriere con pensilina 21 21 0,40 0,40
12:04 |Casan Casan centro - fermata autocorriere con pensilina -2 19 19 0,50 0,90
12:07 |Arsié Fermata autocorriere con pensilina -6 13 13 0,70 1,60
12:11 |Reveane via Mazzucchi 9 -2 1 1 1,70 3,30
12:13 |Reveane Chiesa - fermata autocorriere 11 11 1,30 4,60
12:14 |Reveane Reveane basso - fermata autocorriere -2 9 9 0,40 5,00
12:16 |Reveane “Le Colusse” -3 6 6 0,20 5,20
12:17 |Reveane loc. Maset - fermata autocorriere -1 5 5 0,30 5,50
12:18 Paiane via Papa Luciani 46 Loc. Spineda fermata scuolabus -1 4 4 0,20 5,70
12:19 |Paiane via Papa Luciani 19/A  |fermata scuolabus — fontana 4 4 0,30 6,00
12:23 Cadola N. 6 svincolo autostrada “Poggio d’Oro” 4 4 2,80 8,80
12:24 |Lizzona Fermata autocorriere con pensilina ovest 4 4 1,80 10,60
12:25 |La Secca Albergo "Dolomiti" 4 4 0,80 11,40
12:28 |La Secca SP 422 fermata autocorriere “Albergo De March" -3 1 1 0,40 11,80
12:32 |Lizzona Fermata autocorriere con pensilina est FINE PERCORSO -1 0 0 1,10 12,90
Lizzona 34 Fermata scuolabus-Case De Fina 0 0 0,40
Lizzona 42/A. (loc. Ponte delle Fermata autocorriere con pensilina 0 0
Schiette) 0,60
Lizzona gié:gftél):ome delle Casa cantoniera ANAS 0 0 0.30
Lizzona 47/A (loc. Ponte delle Fermata autocorriere prima dell'incrocio con via Val 0 0
Schiette) del Molin 0,40
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TRATTA 15 — RITORNO
DA SCUOLA SECONDARIA CANEVOI A PAESI DELL'OLTRERAI FINO A LA SECCAE
PONTE DELLE SCHIETTE - DA LUNEDi A SABATO

R_TRATTA_15

Partenza da scuole Giorni N. giorni settimanali del servizio 6
Secondaria Canevoi Da lunedi a sabato N. giorni annui del servizio 204
Ore durata del tragitto 00:37
Lunghezza in km del tragitto 15,90
Percorrenza annuale in km 3.243,60
N. max di alunni a bordo 38
vistanze in
km da
integrare
nel caso di
Secondaria | Secondaria Distanze Distanze variazione
Ora Frazione Via, civico Descrizione Note Canevoi Canevoi | Alunni totali . progressive | dell’inzio o
parziali Km )
C/S Presenze Km fine
percorso o
variazione
su linea
12:55 |Canevoi 41 Scuola secondaria "Sandro Pertini" INIZIO PERCORSO 38 38 38 0,00 0,00
Paiane Via Piave 38 38 0,00 0,00 0,90
13:01 |Paiane piazza Cavalieri di Vittorio Veneto fermata autocorriere -3 35 35 1,50 1,50
13:03 [Soccher via Giuseppe Garibaldi Piazza — Fermata autocorriere con pensilina -7 28 28 0,80 2,30
13:04 |Paiane Via Cal di Mezzo 13 Sede Ponte Servizi srl -6 22 22 0,60 2,90
13:05 |Paiane via I Novembre 26 Fermata scuolabus antistante la scuola 2 20 20 0,20 3,10
primaria "Aristide Gabelli" lato sud
13:06 |casan Casa_n_ basso — Fermata autocorriere con 2 18 18 0,50 3.60
pensilina
13:07 |casan Casa.rT centro - fermata autocorriere con 4 14 14 0,50 410
pensilina
13:10 |Arsié Fermata autocorriere con pensilina -3 11 11 0,70 4,80
13:11 |Reveane Incrocio st.rada comunale Reveane fermata autocorriere -1 10 10 0,70 5,50
Mazzucchi
Reveane via Mazzucchi 9 10 10 0,00 5,50 1,60
13:14 [Reveane Chiesa - fermata autocorriere -2 8 8 0,60 6,10
13:15 [Reveane Reveane basso - fermata autocorriere 8 8 0,40 6,50
13:16 |[Reveane “Le Colusse” 8 8 0,20 6,70
13:17 |Reveane loc. Maset - fermata autocorriere 8 8 0,30 7,00
13:18 |[Paiane loc. Spineda -1 7 7 0,20 7,20
13:19 |Paiane via Papa Luciani 19/A fermata scuolabus — fontana 7 7 0,50 7,70
13:24 |Lizzona 47/A (loc. Ponte delle Schiette) Egr";:f autocorriere dopo incrocio con via 7 7 3,30 11,00
13:25 |Lizzona Fermata autocorriere con pensilina 7 7 1,70 12,70
13:26 |[La Secca Albergo "Dolomiti" -1 6 6 0,70 13,40
1327 |La Secca l\SAI;riiZ fermata autocorriere “Albergo De 4 2 2 0,50 13,90
13:32 [Lizzona 42/A (loc. Ponte delle Schiette) Fermata autocorriere con pensilina FINE PERCORSO -2 0 0 2,00 15,90
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DA SCUOLA PRIMARIA DI POLPET A SOVERZENE, NUOVA ERTO E VIA DEGLI
